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Blomstrende sommerminner. 

Mule Varde, 17. januar 2022. 

 

Møtet ble dessverre avlyst. 

 

 

Årsmøte 25. februar. Se eget referat. 

 

 

Forum for natur og friluftsliv (FNF) v/ Eirik Knive og syltetøymøte.  

Mule Varde, tirsdag 18. oktober 2022. Referent: Bjørn Erik Halvorsen. 

 

10 personer hadde møtt opp på Mule Varde. Eirik Knive er koordinator for FNF Telemark. 

Han kommer fra Hoppestad i Skien. Han har 7 år som rådgiver for fysisk aktivitet og 

friluftsliv i Hordaland fylkeskommune, og var nå kommet tilbake til sine hjemtrakter. 

 

FNF skal være en møteplass for samarbeid mellom natur- og frilufts-organisasjoner, samtidig 

som det skal bidra til å koordinere aktiviteter. Det skal være et bindeledd mellom 

organisasjonene og myndighetene. Spesielt arbeides det mye med felles innspill i offentlige 

planprosesser. Det å bygge kompetanse i foreningene er et sentralt arbeidsområde. Eirik har 

også mye kontakt med FNFs sentrale ledelse i Oslo. FNF i Telemark og FNF i Vestfold 

arbeider tett sammen. FNF i Telemark inneholder i dag 11 foreninger, og TBF er en av dem 

(FNF Vestfold har 14 foreninger, og Larvik Botaniske Forening er en av dem). 

 

Typiske arbeidsoppgaver er allmannaretten, strandsonen, hyttebygging, friluftslivets uke og 

høringsradaren (oversikt over høringssaker i kommunene). Det arbeides også med å holde 

kontakt med politiske partier. FNF Telemark har nå opprettet en samarbeidsavtale med 

fylkeskommunen (må videreføres når Telemark blir eget fylke igjen i 2023). FNF ønsker å bli 

mer aktiv i media. Denne høsten har FNF Telemark tatt med foreningene på tur til Agder for å 

lære mer om vindkraft. 

 

Mange hadde tatt med syltetøy. Det ble en hyggelig avslutning. Magne hadde stekt nydelige 

vafler. 

 

 

SABIMA / Botanisk reise i Telemark v/ Bjørn Erik Halvorsen. 

Mule Varde, mandag 21. november 2022. Referent: Christian Kortner. 

 

Det var meningen at Even Woldstad Hanssen fra SABIMA skulle vært hos oss denne kvelden 

for å snakke om SABIMAs arbeid. Dessverre måtte dette utgå pga. sykdom. Bjørn Erik tok 

sporty på seg oppdraget som erstatter. Han hadde fått litt underlag fra Even så innledningsvis 

snakket han litt om hva SABIMA er og holder på med. SABIMA står for Samarbeidsrådet for 

biologisk mangfold og er en paraplyorganisasjon for de biologiske foreningene i Norge. 

Norsk Botanisk Forening er med her. Hovedformålet er å stanse tapet av biologisk mangfold 

ved å påvirke beslutningstakere og samfunnet for øvrig. SABIMA har pr. i dag 17 hel- og 

deltidsansatte. 



Som erstatningsforedrag denne kvelden hadde Bjørn Erik hentet opp noe han har kalt 

«Botanisk reise i Telemark» og som han hadde vist på et floravokterseminar i Kragerø i 2017. 

Tråden i dette foredraget er å ta for seg arter i Telemark som er spesielt interessante å følge 

med på fordi de i de fleste tilfeller er rødlistet. Han begynte langs kysten og beveget seg etter 

hvert innover i Telemark og tok for seg mange arter, også med utbredelseskart for mange av 

disse. Blant de mange artene som ble vist kan vi nevne buskvikke, rødsmelle, marrisp, 

strandtorn, raggarve, rød skogfrue, marianøkleblom, bakkekløver, flueblomst, marisko, 

søstermarihand, huldreblom og vadderot. Hva som til enhver tid er med på rødlisten er oppe 

til revisjon med jevne mellomrom. Listen er dynamisk så hver gang er det endringer som fører 

til at noen arter blir tatt ut, noen kommer til og en del endrer også rødlistekategori. 

Et problem for oss i Telemark er at det er mye å følge med på så vi rekker ikke over alt. 

Takk til Bjørn Erik for mye nyttig info. Møtet ble som vanlig avsluttet med kaffe og litt å bite 

i for de 11 frammøtte. 

 

 

Julemøte med bilder fra turen til Bessheim. 

Fredag 2. desember, Sundjordet IFs klubbhus. Referent: Bjørn Erik Halvorsen. 

 

Det var hyggelig at hele 23 personer hadde tatt turen til klubbhuset til Sundjordet 

idrettsforening. Det kom personer fra både Hof og Moss, i tillegg til lokale medlemmer. Tema 

på møtet var ekskursjonen til Sjodalen. Medlemmene i styret hadde overlatt sine bilder til 

Christian for å få en sammenhengende serie. Christian hadde satt sammen en variert og 

spennende serie. Jeg går ikke nærmere inn på innholdet da dette er omtalt i referatheftet fra 

turen. 

Øivind fortalte om planene for sommerekskursjon neste sommer. Den legges til Hjerkinn. 

Norman og Listéra-komiteen hadde laget ferdig Listéra 2-2022. Det ble delt ut sammen med 

referatet fra ukesturen. 

Medlemmene hadde tatt med kaker, og det ble en hyggelig aften med trivelige samtaler 

mellom de frammøtte. Takk til alle som bidro enten med medbrakte ting og/eller på 

kjøkkenet. 

 

 


